Sciant presentes et futuri quod ego Robertus del Frith filius Ricardi del 
Frith dedi concessi et hac presenti carta mea confirmav i deo e t ecclesie sancti 
.Johannis Colecestrie et Abba ti et monachis ibidem deo servientibus et servituris 
in liberam et perhennem elemosinam tota m ten·am quam Ricardus pate1· meus 
.et ego tenuimus in Takelee iacentem inter ten·as di c ti Abba tis et Conventus 
juxta campum eorum qui vacatur Skulesleghe Habendum e t tenendum 
.dictis Ecclesie Abbati et monachis et eorum successoribus de me e t de 
heredibus m eis libere et quiete bene e t in pace in pe rpetuum faciendo inde 
.ser·vitium Abbati e t Conventu i de \Vautham e t eorum successoribus, scilicet 
·v iginti denarios per a nnum a d qua ttuor ten11inos a d Pascha quinqu e de nar·ios 
.ad festum Sancti Joh a nnis Baptiste quinque d ena rios ad festum S a n cti 
Michaelis quinque de na1·ios ad festum Sancti And ree quinque denarios pro 
.omnibus serviti is consuetudinibus sectis e t demandis quibuscunque. Et ego 
.dictus Robertus del Frith e t he1·edes me i warantiza bimus aquietabimus et 
.defendemus totam p1·edictam t en·am cum omnibus s uis pertinentiis predictis 
EcclesieAbbati et monachis e t eo rum successoribus contra omnes in pe rpetuum. 
Et ut hec mea Concessio donatio et presentis carte mee confirmatio stabi les 
permaneat presenti sc1·ipto sigillum meum a pposui. Hiis Tes tibus A lexandro 
.de Ba ssingburne. Benedicto Parcario. Ricardo de Stanst ede. H e nri co 
fabro. Ricardo de vVaude. Ricardo de Berchout. J acobo de B,·icht lingseye. 

No. 40. 

Endorsed : Carta Ri ca r·di del Firth I de quad am terra in I T a ke! eye I 
Par' x ar' iiij. 

The next charter, similarly, belongs to a parcel not included in 
the Cartulary. It has a seal of white w ax , shovving a four-petalled 
flower. The insc1·iption is illegible. 

Sciant p1·esentes et futur i quod Ego Adam filius Basi li e d e Th a ke lee co ncessi 
dem is i et quietumcla mavi pro me e t pro he redibu s me is Abbati et Conve ntui 
sancti Joha nnis Colecestri e e t eo nrm successoribus in pe rpet uum Totum ius 
.e t clamium quod habui ve l a liqu o modo habe1·e potui in tota t e rra et te ne m e nto 
.quod fuit Bas ili e p1·edicte ma tri s m ea in v illa de T a kelee . Et quicqu id michi 
dicta Ade au t heredibus m e is aliquo cas u ve l iure de dicta t e rra et tenemento 
.excide1·e poterit a ut pe rve nire H a be ndum et te ne ndum dictis Abbati et 
-Conventui e t eo rum s uccessoribus pro me et p1·o he 1·edibus m e is Bene quiete 
libere et in pace in perpetuum. Ita quod ego di ct us Ad a m nee he 1·ed es m e i 
.de dicta te1-ra et ten en1 ento aliquid iuri s aut clan1ii ex igere pote rin1us aut 
vendica re. In cuius re i testimonium presenti scripta sigillum m e um ap[po]sui. 
}liis Testibus: Benedicto pa rcar io. 'vVa ltei'O Alia s uo. 'vValtero Cusin. 
\Valterp .d e E uere . Alexandi'O de [Br] ictune et a lii s.